
Управа за водење на матичните книги, подрачна канцеларија Делчево 

 Адреса : ул. Методи Митевски  Брицо бр.40, Делчево 

 Телефон/ Факс: 033/410 023 

 работно време: понеделник – петок од 08:30 часот до 16:30 часот 

секоја прва сабота во месецот 08:00 часот до 16:00 часот 

 

Одделение за катастар на недвижности Делчево 

 Адреса: ул.Методи Митевски  Брицо бр.40, Делчево 

 Телефон: 033/411 435 

 Email: n.danevski@katastar.gov.mk 

 Работно време: понеделник - петок 08.30 - 16.30 часот 

 

Министерство за правда, подрачно одделение  Делчево  

 Адреса: ул.Методи Митевски Брицо бр.40, Делчево 

 Телефон: 070/283 948 

 Email: gstoimenovski@mjustice.gov.mk 

 

Агенција за потикнување и развој на земјоделството – Делчево 

 Адреса: ул.Методи Митевски Брицо бр.40, Делчево 

 Телефон: 070/409 028 

 Работно време: понеделник - петок 08.30 - 16.30 часот 

 

Здравствен дом „Гоце Делчев“ Делчево 

 Адреса: ул.Методи Митевски  Брицо бр.44, Делчево 

 Телефон: 033/411 905, 033/410 824 

 Email: zzzdelcevo@yahoo.com 

 

 

 



Центар за социјална работа Делчево 

 Адреса: ул.Орце Николов бб, Делчево 

 Телефон : 033/411 736 

 Работно време: понеделник – петок 08.30 – 16.30 часот 

 

Управа за јавни приходи, даночен шалтер Делчево 

 Адреса: Бул. Македонија бб, Делчево 

 Телефон. 033/412 142; 076/446 720 

 Работно време: понеделник - петок 07.30 - 16.30 часот 

 

Министерство за финансии, Управа за имотно правни работи 

 Адреса : Бул.Македонија бб, Делчево 

 Телефон: 033/412 142 

 

ЕВН Македонија КЕЦ Делчево 

 Адреса : Бул.Македонија бб, Делчево 

 Телефон: 033/411 105 

 Email:delcevo@evn.com.mk 

 

Регионален Центар за управување со кризи 

 Телефон: 033/411 137 

 

МВР Делчево 

 Адреса: Бул.Македонија бб, Делчево 

 Телефон 033/411 445 

 



ЈП Национални шуми, подружница  „Голак“ Делчево 

 Адреса: Бул.Македонија бб, Делчево  

 Телефон: 033/411 563, 070/302 732 

 Факс 033/411 266 

 

Центар за вработување 

 Адреса: Бул.Македонија бб, Делчево 

 Телефон: 033/411 106 

 Работно време: Понеделник – Петок 07:30 – 15:30 часот 

 

Фонд за ПИОМ Делчево 

 Адреса: ул.Кеј на ослободувањето бб, Делчево 

 Телефон: 033/410 928 

 

ФЗО подрачна служба Делчево 

 Адреса: Бул.Македонија бб, Делчево   

 Телефон: 071/372 009  

 Email: vlatkod@fzo.org.mk 

 Работно време: понеделник - петок 08.30 - 16.30 часот 

 

Централен регистар Делчево 

 Адреса: ул. Методи Митевски Брицо бр.11, Делчево 

 Телефон: 033/411 337 

 Работно време: понеделник – петок 08.30 – 16.30 часот 

 

Биро за развој на образованието Делчево 

 Адреса: ул. Методи Митевски Брицо бр.40, Делчево 

 Телефон: 033/413 310 


